
HEJ ALLA!! 
 
Dags igen för ny termin i  Kosterhavets filmklubb - Våren 2019  

        
           OBS!! Tiderna  

 

 
   

 
  

 
 

 

Söndagen 13 januari, kl 15.00-17.00   
SAMEBLOD 
 
Elle Marja går på samisk internatskola med sin lillasyster och ska snart ta 
över som renskötare i familjen. Hon drömmer om ett annat liv, långt borta 
från bybornas hårda ord och förakt och skolans kadaverdiciplin och 
kolttvång. Elle Marja bestämmer sig för att lämna allt och bli svensk. Hon 
stjäl sin svenska lärarinnas kläder och identitet och rymmer till Uppsala - 
men att byta liv var svårare än hon trodde. 
 

Söndagen 10 februari, kl 15.00-17.00 
MAMMA MIA- here we go again 
  
Tio år efter att Mamma Mia The Movie, är du välkommen tillbaka till den 
magiska grekiska ön Kalokairi för en helt ny musikalisk uppföljare baserad 
på ABBAs musik. Sophie (Amanda Seyfried) är nu gravid, och liksom sin 
mamma Donna (Meryl Streep) kommer hon behöva ta risker. Filmens 
originalensemble återvänder tillsammans med nytillskotten Lily James 
som spelar en ung Donna, Andy Garcia och Oscars vinnaren Cher. 
 

Söndagen 10 mars, kl 15.00-17.00  
QUEEN OF THE DESERT 
 
En film om Gertrude Bells (Nicole Kidman) liv. En resenär, författare, 
arkeolog, utforskare, kartograf och politisk attaché för det brittiska 
imperiet i början av 1900-talet. Vid den brittiska ambassaden i Teheran 
förälskar sig Gertrude i sekreteraren Henry. Efter slutet på deras romans, 
reser hon genom öknen i hopp om att utforska okända platser och möta 
denna orörda värld. Hennes färd tar henne till bl.a. Lawrence av Arabien. 
 

Att bli medlem kostar 100 kr per person för hela vårterminen.  
Betalning sker på naturum i samband med filmvisning. 
Denna termin betala helst med kontanter /swish. 

Söndagen 7 april, kl 15.00-17.00  
THE THEORY OF EVERYTHING 
 
Stephen Hawking (Eddie Redmayne) studerar kosmologi 1963. Den friske 
och aktive unge Stephen får en förkrossande diagnos som 21-åring, då 
han precis har träffat och blivit kär i Jane Wilde (Felicity Jones) - en 
studiekamrat vid Cambridge. Med Jane outtröttligt kämpande vid hans 
sida inleder Stephen sitt stora vetenskapliga arbete för att studera det 
som han nu har så lite av - tid. Tillsammans övervinner de omöjliga odds 
och åstadkommer mer än någon hade kunnat drömma om. 


